
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00004/2022
Processo Administrativo Nº 218/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUCAS ANTUNES DE SA
Data de Publicação: 10/03/2022 10:31:17

18/03/2022 14:39:21    CADASTRO DE PROPOSTA    DESTAQUE CONSTRUTORA LTDA
22/03/2022 10:42:26    CADASTRO DE PROPOSTA    PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP
22/03/2022 10:58:13    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP
23/03/2022 15:08:36    CADASTRO DE PROPOSTA    WB LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA
23/03/2022 16:00:35    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    WB LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA
23/03/2022 16:37:48    CADASTRO DE PROPOSTA    ALFA CONSULTORIA E ADMINISTRACAO LTDA
23/03/2022 16:44:02    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ALFA CONSULTORIA E ADMINISTRACAO LTDA
23/03/2022 17:47:11    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DESTAQUE CONSTRUTORA LTDA
24/03/2022 08:00:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, Senhores licitantes. Estamos iniciando a sessão pública do pregão eletrônico n.º 00004/2022, promovido pelo Município 
Ecoporanga-ES. Antes de iniciar a fase competitiva, peço a atenção de todos para alguns breves avisos a respeito da presente 
licitação.
24/03/2022 08:01:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
É importante deixar claro que são de responsabilidade do licitante todas as transações efetuadas em seu nome, especialmente o 
cadastramento de proposta e o oferecimento de lances, ainda que o acesso ao sistema seja realizado por terceiros.
24/03/2022 08:01:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
Na presente licitação será adotado o modo de disputa aberto, previsto no art. 32 e parágrafos do decreto n.º 10.024/2019. 
24/03/2022 08:01:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
O envio de lances, sejam eles intermediários ou destinados a cobrir a melhor oferta, devem respeitar o intervalo mínimo, de modo 
que as ofertas em desacordo com este critério não serão processadas pelo sistema.
24/03/2022 08:01:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após a etapa de lances, o pregoeiro poderá realizar diligência, com fundamento no art. 43, §3º, da Lei n.º 8.666/93, destinada a 
esclarecer ou complementar informações sobre a proposta ajustada ao lance vencedor e/ou documentos de habilitação, vedada a 
inclusão de documentos que deveriam ter sido apresentados juntamente com a proposta.
24/03/2022 08:01:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
Nos termos do art. 49, inciso V, do Decreto Federal n.º 10.024/19, o fornecedor que não mantiver sua proposta ficará impedido de 
licitar e contratar com a União pelo prazo de até 5 (cinco) anos, razão pela qual os licitantes devem formular seus lances com 
prudência e responsabilidade.
24/03/2022 08:01:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
A exclusão de lance pelo pregoeiro durante a fase competitiva é medida excepcional e somente será promovida quando houver 
fortes indícios de inexequibilidade do preço. 
24/03/2022 08:01:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
As eventuais suspensões da sessão pública serão comunicadas pelo pregoeiro no sistema (chat), com indicação da data e horário 
para a sua retomada, assegurando a todos condições de acompanhar os atos praticados durante a licitação.
24/03/2022 08:03:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciaremos a disputa de lances 
24/03/2022 08:29:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, srs. Licitantes, informo que iniciaremos a negociação de preços, em atendimento ao art. 38 do decreto nº 10.024/19.
24/03/2022 08:29:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em razão do disposto no art. 38 do decreto 10.024/2019, solicito que verifique a possiblidade de reduzir o valor da sua proposta. 
24/03/2022 08:29:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
O prazo para resposta será de 5 minutos, em caso de ausência desta, entende-se que o licitante não possui o interesse em negociar.
24/03/2022 08:36:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito o envio, no prazo de 2 (duas) horas, da proposta de preços adequada ao seu último lance, em arquivo único, por meio da 
opção enviar anexo do sistema, conforme modelo contido no anexo II do edital. 

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 24/03/2022 11:11:25

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP  053 16.920.909/0001-06 383,33 278,00 Sim

2 ALFA CONSULTORIA E ADMINISTRACAO LTDA  065 36.761.982/0001-81 383,33 280,00 Sim

3 DESTAQUE CONSTRUTORA LTDA  025 01.226.482/0001-65 371,83 320,00 Sim

4 WB LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA  072 08.294.854/0001-30 383,31 370,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 1 - ADJUDICADO
ITEM 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: HS
Descrição: MOTONIVELADORA ARTICULADA Máquina pesada para prestação de serviços por hora, com motorista qualificado, 
combustível e manutenção por conta da contratada, composto de motoniveladora articulada, cabine rops/fops fechada com ar 
condicionado, motor mínimo de 06 (seis) cilindros, turbinada, com potência mínima de 168 hp, ripper traseiro, peso operacional 
mínimo de 15.000 Kg lâmina com tombamento hidráulico, máximo de 05 anos de uso. QUANTIDADE: MINIMO 2 UNIDADES
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 278,00 Valor Total: 556.000,00

Marca: Case Modelo: 845B

24/03/2022 08:36:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Caso haja necessidade de prorrogação dos prazos estabelecidos, peço aos senhores que encaminhem as solicitações e justificativas 
através do e-mail licitacao@ecoporanga.es.gov.br.
24/03/2022 08:36:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
Caso não seja possível o envio pelo sistema, a empresa poderá enviar a proposta, excepcionalmente, para a caixa postal eletrônica 
licitacao@ecoporanga.es.gov.br, desde que dentro do prazo, sem prejuízo de posterior encaminhamento por meio do sistema, 
garantindo-se, assim, amplo acesso aos arquivos apresentados.
24/03/2022 08:36:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, a sessão será suspensa neste momento em função da abertura de prazo para envio da proposta ajustada por 
parte da empresa melhor classificada.
24/03/2022 08:37:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
Retomaremos a sessão no dia 24/03/2022 às 10hs:40min, ocasião em que será confirmado ou não o atendimento da convocação 
mencionada na mensagem anterior e, se for o caso, divulgado o resultado de julgamento e habilitação, ou ainda, convocação de 
empresas remanescentes. 
24/03/2022 08:37:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
Não deixem de acompanhar as sessões. Até lá!
24/03/2022 10:40:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores fornecedores, retomando os trabalhos deste pregão, informo que as empresas, enviaram a documentação solicitada 
tempestivamente. 
24/03/2022 10:40:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
Informo que as empresas PEDRA DA ONCA LOCACAO EIRELI e ALFA CONSULTORIA E ADMINISTRACAO LTDA, comprovou 
atender às exigências editalícias. 
24/03/2022 10:40:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
Sendo assim, promoverei a aceitação das propostas formuladas pelas empresas supracitadas e, na sequência, sua habilitação no 
sistema, momento no qual será aberto o prazo de 30 (trinta) minutos para registro de eventual intenção recursal.
24/03/2022 10:40:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
Na hipótese de alguma empresa manifestar interesse recursal, será realizado o exame de admissibilidade da intenção. Caso o 
pregoeiro aceite a intenção, será aberto o prazo de 3 (três) dias para apresentação das razões recursais no sistema, seguido de 
igual prazo para as contrarrazões.
24/03/2022 10:40:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
Se o pregoeiro julgar procedente o recurso, será realizado o retorno do pregão para a fase de julgamento, retificando-se os atos 
inquinados de irregularidades/ilegalidades, repetindo-se as fases subsequentes.
24/03/2022 10:41:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
Desde já, gostaria de agradecer a todos pela participação neste pregão. Até a próxima.

2 de 6Gerado em: 24/03/2022 11:11:25

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

10/03/2022 10:31:17    PUBLICADO    

11/03/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/03/2022 07:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/03/2022 08:04:04    DISPUTA    

24/03/2022 08:04:04    LANCE    DESTAQUE CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 025) 371,83

24/03/2022 08:04:04    LANCE    WB LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA (PARTICIPANTE 072) 383,31

24/03/2022 08:04:04    LANCE    PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 053) 383,33

24/03/2022 08:04:04    LANCE    ALFA CONSULTORIA E ADMINISTRACAO LTDA (PARTICIPANTE 065) 383,33

24/03/2022 08:05:06    LANCE    WB LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA (PARTICIPANTE 072) 370,00

24/03/2022 08:05:24    LANCE    PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 053) 369,00

24/03/2022 08:05:35    LANCE    ALFA CONSULTORIA E ADMINISTRACAO LTDA (PARTICIPANTE 065) 368,00

24/03/2022 08:06:40    LANCE    DESTAQUE CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 025) 360,00

24/03/2022 08:07:24    LANCE    PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 053) 359,00

24/03/2022 08:07:45    LANCE    ALFA CONSULTORIA E ADMINISTRACAO LTDA (PARTICIPANTE 065) 358,00

24/03/2022 08:08:51    LANCE    PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 053) 357,00

24/03/2022 08:11:54    LANCE    ALFA CONSULTORIA E ADMINISTRACAO LTDA (PARTICIPANTE 065) 356,90

24/03/2022 08:12:11    LANCE    PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 053) 355,00

24/03/2022 08:12:11    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

24/03/2022 08:12:39    LANCE    ALFA CONSULTORIA E ADMINISTRACAO LTDA (PARTICIPANTE 065) 354,00

24/03/2022 08:13:12    LANCE    PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 053) 352,00

24/03/2022 08:13:27    LANCE    DESTAQUE CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 025) 350,00

24/03/2022 08:13:40    LANCE    ALFA CONSULTORIA E ADMINISTRACAO LTDA (PARTICIPANTE 065) 349,00

24/03/2022 08:13:42    LANCE    PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 053) 348,00

24/03/2022 08:13:53    LANCE    DESTAQUE CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 025) 345,00

24/03/2022 08:14:03    LANCE    ALFA CONSULTORIA E ADMINISTRACAO LTDA (PARTICIPANTE 065) 340,00

24/03/2022 08:14:03    LANCE    PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 053) 342,00

24/03/2022 08:14:11    LANCE    PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 053) 338,00

24/03/2022 08:14:31    LANCE    ALFA CONSULTORIA E ADMINISTRACAO LTDA (PARTICIPANTE 065) 335,00

24/03/2022 08:14:40    LANCE    PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 053) 332,00

24/03/2022 08:14:55    LANCE    DESTAQUE CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 025) 328,00

24/03/2022 08:15:01    LANCE    PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 053) 325,00

24/03/2022 08:15:05    LANCE    PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 053) 324,00

24/03/2022 08:15:08    LANCE    PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 053) 323,00

24/03/2022 08:15:13    LANCE    PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 053) 322,00

24/03/2022 08:15:19    LANCE    PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 053) 321,00

24/03/2022 08:16:19    LANCE    ALFA CONSULTORIA E ADMINISTRACAO LTDA (PARTICIPANTE 065) 318,00

24/03/2022 08:16:27    LANCE    PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 053) 315,00

24/03/2022 08:16:31    LANCE    DESTAQUE CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 025) 320,00

24/03/2022 08:16:41    LANCE    PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 053) 312,00

24/03/2022 08:17:21    LANCE    ALFA CONSULTORIA E ADMINISTRACAO LTDA (PARTICIPANTE 065) 310,00

24/03/2022 08:17:30    LANCE    PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 053) 306,00

MOVIMENTOS DO LOTE

3 de 6Gerado em: 24/03/2022 11:11:25

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES



24/03/2022 08:18:22    LANCE    ALFA CONSULTORIA E ADMINISTRACAO LTDA (PARTICIPANTE 065) 304,00

24/03/2022 08:18:26    LANCE    PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 053) 302,00

24/03/2022 08:18:50    LANCE    ALFA CONSULTORIA E ADMINISTRACAO LTDA (PARTICIPANTE 065) 300,00

24/03/2022 08:18:57    LANCE    PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 053) 299,00

24/03/2022 08:20:28    LANCE    ALFA CONSULTORIA E ADMINISTRACAO LTDA (PARTICIPANTE 065) 295,00

24/03/2022 08:20:38    LANCE    PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 053) 292,00

24/03/2022 08:21:58    LANCE    ALFA CONSULTORIA E ADMINISTRACAO LTDA (PARTICIPANTE 065) 290,00

24/03/2022 08:22:07    LANCE    PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 053) 288,00

24/03/2022 08:23:30    LANCE    ALFA CONSULTORIA E ADMINISTRACAO LTDA (PARTICIPANTE 065) 285,00

24/03/2022 08:24:14    LANCE    PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 053) 283,00

24/03/2022 08:25:17    LANCE    ALFA CONSULTORIA E ADMINISTRACAO LTDA (PARTICIPANTE 065) 280,00

24/03/2022 08:25:28    LANCE    PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 053) 278,00

24/03/2022 08:27:29    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP
24/03/2022 08:27:29    HABILITAÇÃO    

24/03/2022 10:41:10    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

24/03/2022 11:11:11    EM ADJUDICAÇÃO    

24/03/2022 11:11:24    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALFA CONSULTORIA E ADMINISTRACAO LTDA  052 36.761.982/0001-81 296,00 250,00 Sim

2 DESTAQUE CONSTRUTORA LTDA  004 01.226.482/0001-65 287,12 254,00 Sim

3 PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP  026 16.920.909/0001-06 296,00 274,00 Sim

4 WB LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA  011 08.294.854/0001-30 296,00 278,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/03/2022 10:31:17    PUBLICADO    

11/03/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/03/2022 07:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/03/2022 08:04:04    DISPUTA    

24/03/2022 08:04:04    LANCE    ALFA CONSULTORIA E ADMINISTRACAO LTDA (PARTICIPANTE 052) 296,00

24/03/2022 08:04:04    LANCE    DESTAQUE CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 004) 287,12

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
ITEM 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: HS
Descrição: ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRA Máquina pesada para prestação de serviços por hora, com motorista 
qualificado, combustível e manutenção por conta da contratada, peso operacional mínimo de 13.000 Kg, máximo de 05 anos de uso. 
QUANTIDADE: 1 UNIDADE
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 250,00 Valor Total: 250.000,00

Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

4 de 6Gerado em: 24/03/2022 11:11:25

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES



24/03/2022 08:04:04    LANCE    WB LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA (PARTICIPANTE 011) 296,00

24/03/2022 08:04:04    LANCE    PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 026) 296,00

24/03/2022 08:05:51    LANCE    PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 026) 287,00

24/03/2022 08:06:49    LANCE    WB LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA (PARTICIPANTE 011) 286,00

24/03/2022 08:07:04    LANCE    PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 026) 285,00

24/03/2022 08:07:18    LANCE    WB LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA (PARTICIPANTE 011) 284,50

24/03/2022 08:07:19    LANCE    DESTAQUE CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 004) 284,00

24/03/2022 08:07:28    LANCE    WB LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA (PARTICIPANTE 011) 283,50

24/03/2022 08:08:59    LANCE    ALFA CONSULTORIA E ADMINISTRACAO LTDA (PARTICIPANTE 052) 283,00

24/03/2022 08:09:14    LANCE    WB LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA (PARTICIPANTE 011) 282,50

24/03/2022 08:10:17    LANCE    PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 026) 282,00

24/03/2022 08:10:24    LANCE    WB LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA (PARTICIPANTE 011) 281,00

24/03/2022 08:10:42    LANCE    PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 026) 280,00

24/03/2022 08:10:54    LANCE    WB LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA (PARTICIPANTE 011) 279,50

24/03/2022 08:11:10    LANCE    PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 026) 279,00

24/03/2022 08:11:24    LANCE    WB LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA (PARTICIPANTE 011) 278,50

24/03/2022 08:12:10    LANCE    ALFA CONSULTORIA E ADMINISTRACAO LTDA (PARTICIPANTE 052) 278,40

24/03/2022 08:12:10    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

24/03/2022 08:12:36    LANCE    WB LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA (PARTICIPANTE 011) 278,00

24/03/2022 08:12:50    LANCE    ALFA CONSULTORIA E ADMINISTRACAO LTDA (PARTICIPANTE 052) 277,00

24/03/2022 08:12:53    LANCE    DESTAQUE CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 004) 275,00

24/03/2022 08:13:31    LANCE    PEDRA DA ONÇA LOCAÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 026) 274,00

24/03/2022 08:14:16    LANCE    ALFA CONSULTORIA E ADMINISTRACAO LTDA (PARTICIPANTE 052) 270,00

24/03/2022 08:14:17    LANCE    DESTAQUE CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 004) 272,00

24/03/2022 08:15:04    LANCE    DESTAQUE CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 004) 268,00

24/03/2022 08:15:36    LANCE    ALFA CONSULTORIA E ADMINISTRACAO LTDA (PARTICIPANTE 052) 265,00

24/03/2022 08:17:00    LANCE    DESTAQUE CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 004) 262,00

24/03/2022 08:17:33    LANCE    ALFA CONSULTORIA E ADMINISTRACAO LTDA (PARTICIPANTE 052) 260,00

24/03/2022 08:18:42    LANCE    DESTAQUE CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 004) 258,00

24/03/2022 08:19:15    LANCE    ALFA CONSULTORIA E ADMINISTRACAO LTDA (PARTICIPANTE 052) 255,00

24/03/2022 08:20:18    LANCE    DESTAQUE CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 004) 254,00

24/03/2022 08:20:59    LANCE    ALFA CONSULTORIA E ADMINISTRACAO LTDA (PARTICIPANTE 052) 250,00

24/03/2022 08:22:59    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ALFA CONSULTORIA E ADMINISTRACAO LTDA
24/03/2022 08:22:59    HABILITAÇÃO    

24/03/2022 08:30:53    MENSAGEM    ALFA CONSULTORIA E ADMINISTRACAO LTDA (PARTICIPANTE 052)
Bom dia Sr. Pregoeiro. Informo que atingimos nosso limite de preço.
24/03/2022 08:35:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
OK
24/03/2022 10:41:10    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

24/03/2022 11:11:11    EM ADJUDICAÇÃO    

24/03/2022 11:11:24    ADJUDICADO    

5 de 6Gerado em: 24/03/2022 11:11:25

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   LUCAS ANTUNES DE SA

_________________________________________________________________________
MEMBRO E PREGOEIRO SUBSTITUTO   ALENCAR TEMPONI DA SILVA

6 de 6Gerado em: 24/03/2022 11:11:25

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES


